
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

315 

911 

28 

81 

21 

102 

588 

812 

27 

204 

224 

17 

4 

20 

34 

30 

93 

207 

219 

24 

1 

171 

98 

Nome 

MANCUSO JASON 

BARONE MARCO 

GALATI GIUSEPPE 

MORFO` ISIDORO 

ALFANO ANTONIO 

NACCARATO MARCO 

PETRASSI FRANCESCO 

MADEO SERAFINO 

PATA DIEGO 

LENTI MARIO 

SAPIA ALEX 

DONATO FABRIZIO 

SPADEA DOMENICO 

BARBIERI ALESSANDRO 

MARCELLO ROBERTO 

MANCUSO GAETANO 

TOSCANO MARIO GIOVANNI 

CANNITO MANUELE 

MAGRO VITALIANO 

BARTOLOMEO MARCO 

PRESTA FRANCESCO 

ALOE GIOVANNI 

CAPPELLO DOMENICO 

Classe 
MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 RIDER 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Diff 

50.685 

51.361 

55.770 

1:00.183 

1:01.477 

1:07.301 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

Tempo Totale 

12:32.644 

13:23.329 

13:24.005 

13:28.414 

13:32.827 

13:34.121 

13:39.945 

12:41.410 

12:42.029 

12:43.219 

13:05.992 

13:06.778 

13:24.746 

13:31.566 

13:32.855 

13:53.011 

12:48.370 

12:53.931 

13:21.025 

13:22.686 

13:48.274 

13:50.689 

12:25.188 

Tempo Migliore 

1:05.182 

1:11.082 

1:11.330 

1:09.816 

1:11.457 

1:11.329 

1:12.150 

1:14.650 

1:12.220 

1:13.309 

1:11.069 

1:15.418 

1:17.371 

1:18.267 

1:16.983 

1:20.256 

1:21.504 

1:22.097 

1:24.568 

1:23.194 

1:19.893 

1:20.484 

1:16.810 

Regione 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

Licenza N° 

V01446 

T03092 

V01196 

V04078 

S02346 

V01352 

U03824 

V04065 

R04172 

U04032 

V04064 

T01404 

V01298 

V00848 

U03480 

S01902 

V04127 

V01195 

V01450 

V01206 

Q03845 

V04079 

S01947 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

50.685 

Velocità  Media 

47,831 

Miglior tempo sul giro 

1:05.182 

Velocità Migliore 

55,230 

Giro Migliore di 

315 - MANCUSO JASON 

Stampato: 16/06/2019 11:50:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO 

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri 
GARA 1 

MX2 CHALLENGE - MX2 RIDER 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:35:10 

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km. 

16/06/2019 11:20 


